
— 3351 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40

589

UCHWA£A Nr XXX/269/2009 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie: zmiany statutu Zespo³u Placówek Wsparcia Rodziny �Droga do Domu� w Trzemesznie

Poz. 589, 590

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr
142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu Gnie�nieñskiego
postanawia:

§1. Zmieniæ statut Zespo³u Placówek Wsparcia Rodziny
�Droga do Domu� w Trzemesznie w czê�ci dotycz¹cej §3 pkt
6, który otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�6. Rozporz¹dzenie Ministra Pracy i Polityki Spo³ecznej z
dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w sprawie placówek opiekuñ-
czo-wychowawczych�.

§2. Pozosta³e postanowienia statutu pozostaj¹ bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Gnie�nieñskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia jej og³oszenia
w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Powiatu

(-) Danuta Winiarska

590

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 6 lutego 2009 r. pomiêdzy Zarz¹dem
Powiatu w �remie zwanym dalej �Przekazuj¹cym� w imieniu
którego dzia³aj¹:

1. Tadeusz Waczyñski - Starosta �remski

2. Jerzy Rylski - Cz³onek Zarz¹du

a Burmistrzem Ksi¹¿a Wlkp. w osobie:

Teofil Marciniak - Burmistrz Ksi¹¿a Wlkp. zwanym dalej
�Przejmuj¹cym�

Dzia³aj¹c na podstawie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19,
poz. 115 z pó�n. zm.) Strony zawieraj ¹ porozumienie nastê-
puj¹cej tre�ci.

§1. Przekazuj¹cy przekazuje, a Przejmuj¹cy przyjmuje za-
rz¹dzanie nastêpuj¹cymi drogami bêd¹cymi ulicami na tere-
nie miasta Ksi¹¿a Wlkp.:

/ � 1 � ' �� � 3 � �� � 1 �
�� �� �� �� ��
�� ��6 �: ����� ����� ����3
�� ��7��. ����� ����� ����3
�� ��: �/ ����� ������ ����3
�� ��3 �. ����� ����� ����3
�� ��)��' ����� ����� ����3
�� ��= ����� ����� ����3
�� ��* ����� ����� ����3

5 � ����� ������



— 3352 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40

§2. Zarz¹dzanie drogami, o których mowa w §1 obejmuje:

- utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych
obiektów in¿ynierskich, urz¹dzeñ

- zabezpieczaj¹cych ruch i innych urz¹dzeñ zwi¹zanych z
drog¹,

- realizacja zadañ w zakresie in¿ynierii ruchu,

- koordynacja robót w pasie drogowym,

- przeprowadzania okresowych kontroli stanu dróg i drogo-
wych obiektów in¿ynierskich, ze szczególnym uwzglêdnie-
niem ich wp³ywu na stan bezpieczeñstwa ruchu drogowe-
go,

- wykonanie robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych
i zabezpieczaj¹cych,

- przeciwdzia³anie niszczeniu dróg przez ich u¿ytkowników,

- przeciwdzia³anie niekorzystnym przeobra¿eniom �rodowi-
ska mog¹cym powstaæ lub powstaj¹cym w nastêpstwie
budowy lub utrzymania dróg,

- utrzymanie zieleni przydro¿nej, w tym sadzenie i usuwanie
drzew oraz krzewów,

- wprowadzenie ograniczeñ lub zamykanie dróg i drogo-
wych obiektów in¿ynierskich dla ruchu oraz wyznaczenie
objazdów drogami ró¿nej kategorii, gdy wystêpuje bezpo-
�rednie zagro¿enie bezpieczeñstwa osób lub mienia.

§3. Przejmuj¹cy zarz¹dzanie wykonywaæ bêdzie swoje
obowi¹zki zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

§4. Nadzór nad realizacj¹ zadañ, wynikaj¹cych z niniejsze-
go porozumienia prowadziæ bêdzie Powiatowy Zarz¹d Dróg w
�remie.

§5. 1. Na realizacjê powy¿szych zadañ Przekazuj¹cy prze-
ka¿e Przejmuj¹cemu dotacjê celow¹ w kwocie 34.754,00 z³.

(s³ownie: trzydzie�ciczterytysi¹cesiedemsetpiêædziesi¹tcztery-
z³ote 00/100) w czterech nastêpuj¹cych ratach:

do 15.02.2009 r. - 8.689,00 z³

do 15.05.2009 r. - 8.689,00 z³

do 15.08.2009 r. - 8.688,00 z³

do 15.11.2009 r. - 8.688,00 z³

2. Przejmuj¹cy bêdzie wydawa³ �rodki zgodnie z ustaw¹
Prawo zamówieñ publicznych.

§6. Wydatkowanie �rodków, o których mowa w §5, odby-
waæ siê mo¿e wy³¹cznie na cele okre�lone w niniejszym
porozumieniu.

§7. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 1.01.2009
r. do 31.12.2009 r.

§8. 1. Przyjmuj¹cy w zarz¹dzanie przedstawi Przekazuj¹-
cemu rozliczenie wydatków do dnia 31.01.2010 r.

2. Niewykorzystane �rodki zostan¹ zwrócone na rachu-
nek Przekazuj¹cego do dnia 31.01.2010 r.

§9. Zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej pod
rygorem niewa¿no�ci.

§10. Porozumienie spisano w czterech jednobrzmi¹cych
egzemplarzach, po dwa dla ka¿dej ze Stron.

§11. Porozumienie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Zarz¹d Powiatu w �remie
(-) Starosta

(-) Tadeusz Waczyñski

Cz³onek Zarz¹du
(-) Jarzy Rylski

Burmistrz Ksi¹¿a Wlkp.
(-) Teofil Marciniak

Poz. 590


